

I. C. Montebello J. - Motta S. G. **Prot. 0006375 del 30/09/2023** VII-6 (Uscita)

- Al Personale Docente
- Al Personale ATA
- Agli Alunni delle 4<sup>^</sup> e 5<sup>^</sup>
   Scuola Primaria plessi di Saline, Fossato e Masella Sant'Elia, Lazzaro, Motta
- Agli Alunni
   Scuola Secondaria di I Grado di Saline, Lazzaro e Motta
- All'ALBO di tutti i plessi
- Sito web

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste

la delibera n°9 del 29/03/2016 del Comune di Montebello Jonico avente per oggetto: Regolamento per l'elezione e il funzionamento del Consiglio Comunale dei Ragazzi e delle

Ragazze del Comune di Montebello Jonico;

la delibera n°27 del 30/11/2021 del Comune di Motta San Giovanni  $\,$ avente per oggetto: Regolamento per l'elezione e il funzionamento del Consiglio Comunale delle Ragazze e dei

Ragazzi del Comune di Motta San Giovanni;

Visto

l'art. 5 dei citati Regolamenti che prevede che l'Istituto Comprensivo, con apposito atto, entro il trentesimo giorno antecedente alla data fissata per le elezioni, nomini una Commissione Elettorale formata da docenti dell'IC in maniera tale da essere più

rappresentativa possibile della realtà territoriale e scolastica dello stesso;

Considerata

la data di martedì 31 ottobre per la quale sono fissate le elezioni del Consiglio

Comunale dei Ragazzi e delle Ragazze del Comune di Montebello Jonico e del Consiglio

Comunale delle Ragazze e dei Ragazzi del Comune di Motta San Giovanni

## **NOMINA**

le Commissioni Elettorali che si occuperanno della gestione di tutte le operazioni connesse alle elezioni del Consiglio Comunale di Montebello Jonico e di Motta San Giovanni:

## Plessi ricadenti nel Comune di Montebello Jonico

Presidente	Prof.ssa Margherita Sergi	Dirigente Scolastico
Componenti	Prof.ssa Antonietta Pangallo	Scuola Secondaria di I Grado di Saline Joniche
	Prof.ssa Ornella Panzera	Scuola Secondaria di I Grado di Saline Joniche
	Ins. Giovanna Familari	Scuola Primaria di Saline, Fossato e Masella

## Plessi ricadenti nel Comune di Motta San Giovanni

	Dirigente Scolastico
Prof.ssa Carmela Maria Chilà	Scuola Secondaria di I Grado di
	Lazzaro
Prof.ssa Antonella Legato	Scuola Secondaria di I Grado di
	Motta
Ins. Elena Ielo	Scuola Primaria di Motta
Ins. Stefania Benedetto	Scuola Primaria di Lazzaro
Ins. Antonella Garescì	Scuola Primaria di Sant'Elia
	Prof.ssa Antonella Legato  Ins. Elena Ielo Ins. Stefania Benedetto

A SALINE AND STATAL IN WAS A LINE AND STATAL IN WEND STATAL IN WEND STATAL IN WAS A LINE AND STA

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Margherita Sergi